
Id: TEJTF-EVIGK-CCUFX-NNEET-YGZSS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/344/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, 
poz. 95), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 
2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/322/2010 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 30 marca 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2010r., zmienionej uchwałami: Nr XLVIII/319/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2010r., Nr 
XLVIII/322/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2010r., Nr XLIX/330/2010 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 30 kwietnia 2010r., Nr XLIX/333/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 kwietnia 
2010r., Nr L/341/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 czerwca 2010r., Nr L/342/2010 Rady Miejskiej 
Stąporkowie z dnia 30 czerwca 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r., 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/333/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 kwietnia 2010r. w brzmieniu 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 10 „Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2010r.” do 
uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: TEJTF-EVIGK-CCUFX-NNEET-YGZSS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z odbyciem przetargu na Remont ul. Krasińskiego, ul. Dr Anki, ul. Moniuszki, ul. 1-go Maja, ul. B. 
Prusa, remont drogi gminnej 003880T Krasna – Bień, a w związku z tym z wynikłymi oszczędnościami 
finansowymi, proponuje się zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w dziale 600 – Transport i łączność, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne na następujące zadania: „Opracowanie dokumentacji i rozbudowa drogi 
Gustawów - Kucębów” o kwotę 32.000 zł, „Poprawa jakości systemów komunikacyjnych poprzez remont ul. 
Ogrodowej w Odrowążu” o kwotę 170.000 zł, „Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w Lutej” 
o kwotę 60.000 zł, „ Przebudowa drogi gminnej Komorów Dolny” o kwotę 260.000 zł. W dziale 750 – 
Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych na 
zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu miejskiego” o kwotę 14.000 zł. W związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej proponuje się przesunięcie planu wydatków bieżących szkół niepublicznych w dziale 801 
– Oświata i wychowanie z rozdziału 80104 - Przedszkola do rozdziału 80106 – Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 



Id: TEJTF-EVIGK-CCUFX-NNEET-YGZSS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/344/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do 344 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/344/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 do 344 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/344/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 do 344 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/344/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 do 344 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/344/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 do 344 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/344/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: TEJTF-EVIGK-CCUFX-NNEET-YGZSS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 6 do 344 


